
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №74 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол 
№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 74 м

H1 Агрономія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15925608 1486011 Андрух Ростислав Олександрович 032174 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065077 Агрономія 130,800

2 15894806 1486011 Андрущенко Павло Миколайович 032097 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009579 Агрономія 169,200

3 15962604 1486011 Барабаш Денис Михайлович 032060 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040678 Агрономія 135,400

4 15857575 1486011 Головенко Валерій Валерійович 032987 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0011989 Агрономія 157,200

5 15880484 1486011 Гриценко Владислав Віталійович 031378 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058693 Агрономія 141,200

6 15833444 1486011 Довгань Дмитро Ігорович 032168 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055643 Агрономія 152,200

1



7 15914631 1486011 Жовтан Назар Юрійович 032108 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064271 Агрономія 172,400

8 15853262 1486011 Задорожний Антон Богданович 032070 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052036 Агрономія 131,200

9 15894855 1486011 Заноза Іван Сергійович 032158 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009440 Агрономія 171,400

10 15962757 1486011 Збризький Євгеній Сергійович 032122 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092460 Агрономія 131,000

11 15814039 1486011 Кірсун Денис Сергійович 032182 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0062453 Агрономія 132,800

12 15833815 1486011 Коваль Максим Миколайович 032125 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0058740 Агрономія 143,800

13 15967030 1486011 Кравчук Роман Васильович 032178 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0072699 Агрономія 131,400

14 15895835 1486011 Куян Ігор Ігорович 032089 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0064770 Агрономія 166,400

15 15869521 1486011 Манілко Вадим Олександрович 032173 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042213 Агрономія 139,400

16 15911889 1486011 Михальчук Ярослав Анатолійович 032164 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055411 Агрономія 141,000

17 15820129 1486011 Носов Олег Олександрович 032103 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0079995 Агрономія 146,600

18 15914742 1486011 Олексієнко Максим Богданович 031569 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008785 Агрономія 147,400

19 15882784 1486011 Олійник Владислав Юрійович 031570 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012207 Агрономія 130,600

20 15807664 1486011 Пентюк Олександр Володимирови
ч

032067 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0051389 Агрономія 132,400

21 15807573 1486011 Ружанський Артем Леонідович 032155 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0063335 Агрономія 150,600

22 15891503 1486011 Синчук Ростислав Олегович 032968 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012837 Агрономія 138,400

23 15964440 1486011 Сташко Богдан Іванович 032131 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055776 Агрономія 146,200

24 15926740 1486011 Тодощак Микола Сергійович 032137 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065115 Агрономія 130,600

2



25 15836006 1486011 Фільчук Максим Анатолійович 032143 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008680 Агрономія 152,600

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №75 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол 
№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 75 м

E2 Екологія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15968591 1473435 Камінська Марія Євгеніївна 031826 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024037 Екологія 145,400

2 15908575 1473435 Присакарь Вікторія Олександрівна 031818 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0024003 Екологія 149,200

3 15879056 1473435 Сірук Богдан Ігорович 031829 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0092776 Екологія 146,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 75 м

H3 Садово-паркове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15950589 1489543 Піхур Олександра Віталіївна 031813 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0030950 Садово-паркове 
господарство

160,000

2 15814250 1489543 Свірень Вікторія Іванівна 031812 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0031003 Садово-паркове 
господарство

160,200

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 75 м

H4 Лісове господарство Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15867824 1440674 Кравець Василь Вікторович 031689 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005444 Лісове 
господарство

156,200

2 15867541 1440674 Сайнецький Владислав Віталійович 031692 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004341 Лісове 
господарство

154,800

3 15866610 1440674 Хавтирко Ярослав Ігорович 031694 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008142 Лісове 
господарство

155,000

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №76 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол 
№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 6 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 76 м

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15881969 1446502 Болюх Владислав Олександрович 037208 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0032579 Галузеве 
машинобудування

138,200

2 15819060 1446502 Зеднік Артем Валентинович 014837 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2024р. - 0280429 Галузеве 
машинобудування

154,400

3 15952041 1446502 Клевенець Дмитро Олегович 037197 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010990 Галузеве 
машинобудування

147,000

4 15996942 1446502 Кушнір Максим Сергійович 037194 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036948 Галузеве 
машинобудування

148,600

5 15963151 1446502 Пилявець Ярослав Олександрович 037200 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0027058 Галузеве 
машинобудування

134,400

6 15940374 1446502 Синявський Вадим Юрійович 037354 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0007241 Галузеве 
машинобудування

141,400

1



7 15963066 1446502 Хіміч Андрій Анатолійович 109936 B24 30.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0282705 Галузеве 
машинобудування

141,200

8 15940656 1446502 Цикалюк Роман Владиславович 037195 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0036418 Галузеве 
машинобудування

149,000

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 76 м

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15892277 1440673 Бахмат Олександр Олександрович
037255 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044469 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

152,200

2 15837644 1440673 Булін В`ячеслав Олегович
037238 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049149 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

167,600

3 15948268 1440673 Вітер Ярослав Павлович
089672 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0039794 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

148,400

4 15869215 1440673 Войтенко Максим Сергійович
037270 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017359 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,600

3



5 15894191 1440673 Галагін Анатолій Валентинович
037271 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017428 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

143,200

6 15835808 1440673 Григоренко Олександр Вікторович
037241 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054455 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

177,400

7 15914401 1440673 Данчук Андрій Юрійович
037260 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052932 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

165,400

8 15914535 1440673 Левчук Дмитро Анатолійович
037259 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0052978 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

164,800

9 16000850 1440673 Лепешко Олександр Олегович
015120 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0038967 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,000

10 15854036 1440673 Мариковський Станіслав Олександрович
037237 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054562 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

167,800

11 15868330 1440673 Мельник Олександр Віталійович
056240 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0022894 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

142,400

12 15947156 1440673 Насобков Андрій Вікторович
037277 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017657 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

139,400

13 15854130 1440673 Перевертень Сергій Сергійович
037249 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048969 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

156,600

14 15868185 1440673 Юрченко Олександр Михайлович
037276 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0044099 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

145,200

15 15995700 1440673 Ярошевич Богдан Миколайович
037261 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075814 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

140,800

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 76 м

H7 Агроінженерія Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15842911 1473620 Андрущак Едуард Анатолійович 037367 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006900 Агроінженерія 163,800

2 15991984 1473620 Богачук Владислав Іванович 037328 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0005220 Агроінженерія 134,600

3 15902520 1473620 Воронов Ілля Володимирови
ч

018228 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0012718 Агроінженерія 132,200

4 15869088 1473620 Гедзюк Богдан Сергійович 037324 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004967 Агроінженерія 131,200

5 15895443 1473620 Ємець Єгор Олександрович 037360 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009806 Агроінженерія 161,600

6 15906594 1473620 Кавунов Владислав Віталійович 037355 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0065528 Агроінженерія 136,400

5



7 15919520 1473620 Лебідь Дмитро Ігорович 015169 B23 09.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0033706 Агроінженерія 131,400

8 15854306 1473620 Ліпський Юрій Вікторович 037302 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0008176 Агроінженерія 138,200

9 15854644 1473620 Любімов Владислав Володимирови
ч

037375 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0055092 Агроінженерія 163,200

10 15814596 1473620 Нагорняк Іван Олександрович 047036 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016561 Агроінженерія 141,200

11 15810445 1473620 Павлюк Дарина Олексіївна 037289 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004724 Агроінженерія 150,600

12 15906216 1473620 Сірук Максим Сергійович 037353 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006646 Агроінженерія 143,400

13 15828601 1473620 Старинщук Владислав Володимирови
ч

037318 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003464 Агроінженерія 139,200

14 15826900 1473620 Тищенко Анатолій Сергійович 037301 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016671 Агроінженерія 131,400

15 15814512 1473620 Франчук Максим Ігорович 037287 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004918 Агроінженерія 134,000

16 15950909 1473620 Хмелюк Тарас Євгенович 037288 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003438 Агроінженерія 143,200

17 15866661 1473620 Юзько Владислав Петрович 047037 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0006651 Агроінженерія 175,400

6



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №77 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол 
№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 5 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 77 м

G13 Харчові технології Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15837319 1444503 Калашник Сергій Михайлович 012816 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004481 Харчові технології 164,800

2 15833720 1444503 Лесик Олександр Миколайович 037038 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014820 Харчові технології 163,400

3 15837513 1444503 Луцков Олександр Юрійович 037044 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010443 Харчові технології 170,000

4 15864681 1444503 Марченко Анастасія Вікторівна 037007 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017265 Харчові технології 167,200

5 15855486 1444503 Мельник Анастасія Вікторівна 037011 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017212 Харчові технології 158,000

6 15913714 1444503 Неофіта Наталія Юріївна 037028 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016962 Харчові технології 154,600

1



7 15814749 1444503 Новий Руслан Васильович 037039 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016944 Харчові технології 162,800

8 15860265 1444503 Похила Олексій Сергійович 037010 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017033 Харчові технології 174,600

9 15855305 1444503 Руснак Богдан Васильович 037033 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0019522 Харчові технології 159,800

10 15833429 1444503 Сироїд Андрій Сергійович 037030 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0014708 Харчові технології 178,600

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 77 м

H2 Тваринництво Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15820173 1487915 Боднарчук Олександр Андрійович

036998 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048752 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

144,000

2 15820300 1487915 Денисов Владислав Костянтинович

036979 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004421 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

164,200

3



3 15857827 1487915 Динисюк Ілона Дмитрівна

013266 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0009358 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

139,600

4 15833159 1487915 Лазинюк Олександр Вікторович

036986 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004506 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

160,800

5 15914233 1487915 Мельничук Дар`я Сергіївна

037024 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0017144 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

163,800

6 15853396 1487915 Сивак Віталій Юрійович

036999 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0004474 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

157,600

7 15911773 1487915 Сінчишен Владислав Сергійович

036984 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071530 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

140,600

8 15938667 1487915 Справедлива Катерина Геннадіївна

036978 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0070971 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

152,800

9 15868049 1487915 Теодорович Олексій Юрійович

017800 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0083007 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

157,800

10 15838182 1487915 Шелест Максим Сергійович

036997 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0048610 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

143,600

4



5



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №78 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол 
№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 78 м

F3 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15804746 1557796 Єлізаров Олександр Вікторович 013249 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0015640 Комп`ютерні науки 143,200

2 15980810 1557796 Онопрієнко Дмитро Андрійович 013280 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016529 Комп`ютерні науки 133,600

3 15876114 1557796 Солонінко Сергій Сергійович 014665 B25 26.05.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0016366 Комп`ютерні науки 147,100

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №79 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол 
№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
державного (регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 79 м

D3 Менеджмент Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15984198 1446703 Гуцол Максим Сергійович 051264 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0071357 Менеджмент 156,000

2 15954619 1446703 Леонтюк Анастасія Анатоліївна 050160 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0085121 Менеджмент 166,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 79 м

D4 Публічне управління та адміністрування Державна Магістр Денна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15929583 1485151 Буга Валентин Ігорович
032984 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0012742 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,400

2 15967866 1485151 Горбаченко Михайло Сергійович
067751 B23 30.06.2023 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042877 Публічне 
управління та 
адміністрування

157,000

3 15965950 1485151 Мамроцька Олександра Валеріївна
050895 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0094480 Публічне 
управління та 
адміністрування

154,200

4 15869544 1485151 Ратов Артем Олексійович
032590 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0053243 Публічне 
управління та 
адміністрування

163,000

2



3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №80 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол 
№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 1 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 80 м

H1 Агрономія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15873693 1473902 Балакір Катерина Василівна 032183 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0084565 Агрономія 134,600

2 15814027 1473902 Лабунець Анна Іванівна 020561 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0075740 Агрономія 148,600

3 15814070 1473902 Мусійчук Анна Олександрівна 032179 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043199 Агрономія 133,000

4 15894888 1473902 Харчук Ніна Леонідівна 032140 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0042045 Агрономія 154,000

1



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №81 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол 
№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 81 м

G11 Машинобудування/G11.03 Технологічні 
машини та обладнання Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15852955 1446503 Коваленко Владислав Вікторович 024690 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0074211 Галузеве 
машинобудування

152,800

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 81 м

G3 Електрична інженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15883321 1440677 Залєвський Анатолій Миколайович
006380 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2025р. - 0040388 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

144,600

2 15882472 1440677 Палій Роман Васильович
015115 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0049308 Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

135,800

3 15843850 1440677 Побережний Олег Анатолійович
050850 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

141,800

4 15926158 1440677 Шпирко Максим Леонідович
000480 M25 03.01.2025 
Диплом магістра

Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

138,800

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 81 м

H7 Агроінженерія Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15981781 1449449 Музика Олександр Олегович 015185 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0043445 Агроінженерія 138,800

2 15892651 1449449 Скиба Олександр Миколайович 015183 B25 13.06.2025 
Диплом бакалавра

Агроінженерія 146,000

3 15953492 1449449 Столярчук Владислав Віталійович 037335 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003424 Агроінженерія 132,600

3



 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Вінницький  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Вінниця

(населений пункт)

від «01» вересня 2025 року №82 м

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Вінницький національний аграрний університет 
у 2025 році та рішення приймальної комісії від «01» вересня 2025 року, протокол 
№26,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «08» вересня 2025 року студентами першого року навчання заочної 
форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Віктор МАЗУР
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 82 м

G13 Харчові технології Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15891418 1471234 Бойко Дар`я Сергіївна 037006 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010485 Харчові технології 179,800

2 15817881 1471234 Годомська Дарья Іванівна 037012 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010321 Харчові технології 171,400

3 15913487 1471234 Коломієць Тетяна Сергіївна 037020 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0010524 Харчові технології 159,800

4 15811959 1471234 Лесь Андріана Сергіївна 037040 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0054668 Харчові технології 156,600

5 15867364 1471234 Марковська Ірина Володимирівна 037018 B25 30.06.2025 
Диплом бакалавра

2025р. - 0003353 Харчові технології 170,000

1



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Вінницький національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «01»  вересня 2025 року 
№ 82 м

H2 Тваринництво Державна Магістр Заочна  

кошти 
державног

о 
(регіональ

ного) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15816184 1445591 Акуленко Олена Олександрівна

017823 B24 14.06.2024 
Диплом бакалавра

2024р. - 0147743 Технологія 
виробництва і 
переробки 
продукції 
тваринництва

153,600

2


